
www.chsjedlicka.cz 

 

  

Produktový katalog 
základní výrobní řady 
zařízení pro chlazení 
kapalin 

✓ Chladiče vody 

✓ Výrobníky ledové vody 



www.chsjedlicka.cz 

 

  



www.chsjedlicka.cz 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Zabýváme se výrobou zařízení pro chlazení vody a výrobou výrobníků ledové vody za 
použití našich kondenzačních jednotek. Výroba zařízení se vyznačuje vysokou kvalitou 

zpracování za použití kvalitních komponent na trhu. Výrobníky ledové vody jsou primárně 
určeny pro minipivovary, slouží jako akumulační zásoba chladu při procesu zchlazování 
piva během výroby. Postupným průtokem kolem zamrzlých šneků, získáváme velkou 
zásobu ledové vody na nezbytně dlouhou dobu za použití minimálního výkonu, a tedy 
snížení technické a energetické náročnosti.  Průtokové chladiče kapalin jsou určeny pro 
průmyslové aplikace např. pro chlazení strojů, a lze modifikovat jejich výkon a provedení.  

 

✓ Komponenty v průtokových chladičích kapalin CHV-H-15, CHV-H-60 a CHV-H-150 usazeny 

na žárově zinkované ocelové základně s vnějším opláštěním bílým plechem.                 
Modely CHV-H-60 a CHV-H-150 jsou dvoupatrové.  

✓ Výrobník ledové vody VLV-02 v provedení žárově zinkované ocelové konstrukci, plastový 
zásobník kapaliny izolován PUR panelem 60 mm, kondenzační jednotka usazena uvnitř 
zařízení po boku akumulační nádrže, kompletně opláštěno plechem bílé barvy 

✓ Výrobník ledové vody VLV-10 v provedení žárově zinkované ocelové konstrukci, plastový 
zásobník kapaliny izolován PUR panelem 60 mm, kondenzační jednotka usazena v horní 
čísti zařízení 

✓ Na námi vyráběné jednotky máme trvale náhradní díly skladem - záruka rychlého servisu po 

mnoho let. 

 

                    Legenda označení jednotek 



www.chsjedlicka.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CHV-H-60 

CHV-H-150

 Jednotky chlazení kapalin                                         

VLV-02 VLV-10 

 CHV-H-15 



                       Katalogový list - CHJ-M

www.chsjedlicka.cz

vytvoření ledobanky za cca 3 h 

chladicí kompresor 

výrobce Embraco

označení SE6015GS-O

typ kompresoru hermetický, scroll

el. specifikace
napětí počet fází frekvence příkon [EN12900]
220-240 VAC 1f 50Hz Pp= 2,3 kW

objem nádoby (kapacita)  200 L 

poznámka
elektronický expanzní ventil, řízení Dixell, pojezdová kolečka

rozměry zařízení
A  x  B  x  C 

610mm x 1350mm x 1400mm

hmotnost zařízení 245 kg - bez náplně vody

pracovní rozsah      0°C  až  + 10°C

chladící výkon
To=-10°C/dT10K To=0°C/dT10K

 3869 W  5246 W

Technická specifikace zařízení

popis Akumulační výrobník ledové vody

chladivo R-449A

C

Výrobník ledové vody VLV-02

Produktový list

http://www.chsjedlicka.cz/


                       Katalogový list - CHJ-M

www.chsjedlicka.cz

elektronický expanzní ventil, řízení Dixell
vytvoření ledobanky za cca 8 h 

objem nádoby (kapacita)

možnost oddělení agregátu
možnost zvětšení/zmenšení objemu a chladicího výkonu 

Volitelné modifikace na vyžádání: 
možnost oddělení kondenzátoru

kondenzační jednotka

výrobce CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
označení CHJ-M-28-T2

typ jednotky kondenzační

el. specifikace
napětí počet fází frekvence příkon [EN12900]
220-240 VAC 1f 50Hz Pp= 2,2 kW

 1000 L 

poznámka

rozměry zařízení
A  x  B  x  C x D

800mm x 1500mm x 1600mm x 2200mm

hmotnost zařízení 320 kg - bez náplně vody

pracovní rozsah      0°C  až  + 10°C

chladící výkon
To=-10°C/dT10K To=0°C/dT10K

 2951 W  4160 W

Technická specifikace zařízení

popis Akumulační výrobník ledové vody

chladivo R-449A

Výrobník ledové vody VLV-10

Produktový list

D

C

http://www.chsjedlicka.cz/


                       Katalogový list - CHJ-M

www.chsjedlicka.cz

Technická specifikace zařízení

popis Průtokový chladič kapliny

chladivo R-449A

pracovní rozsah      -10°C  až  +30°C

chladící výkon
To=-10°C/dT10K To=0°C/dT10K

1093 W 1600 W

rozměry zařízení
A  x  B  x  C 

530mm x 710mm x 340mm

hmotnost zařízení 48 kg - bez náplně vody

el. specifikace
napětí počet fází frekvence příkon [EN12900]
220-240 VAC 1f 50Hz Pp= 1,5 kW

 15 L

poznámka řízení Dixell

objem nádoby (kapacita)

chladicí kompresor 

výrobce Embraco

označení NEK6213GK

typ kompresoru hermetický

čerpadlo kapaliny

výrobce Calpeda

označení CTM 61/A

výkon   H = 41 - 5 m / Q = 8 -38 L/minuta

C

Průtokový chladič kapaliny CHV-H-15

Produktový list

http://www.chsjedlicka.cz/


                       Katalogový list - CHJ-M

www.chsjedlicka.cz

Technická specifikace zařízení

popis Průtokový chladič kapliny

chladivo R-449A

pracovní rozsah      -10°C  až  +30°C

chladící výkon
To=-10°C/dT10K To=0°C/dT10K

4405 W  6263 W

el. specifikace
napětí počet fází frekvence příkon [EN12900]
400 VAC 3f 50Hz Pp= 4,4 kW

rozměry zařízení
A  x  B  x  C 

800mm x 800mm x 1600mm

hmotnost zařízení 170 kg - bez náplně vody

 až 80 L 

poznámka řízení Dixell, elektronický expanzní ventil, pojezdová kolečka

chladicí kompresor 

výrobce Embraco

označení SE6018GS-O

typ kompresoru hermetický, scroll

výrobce LOWARA

objem nádoby (kapacita)
nádoba není ve standardním provední

čerpadlo kapaliny

označení CEA 70/3

výkon   H = 12,8 -20,1 m / Q = 80 -30 L/minuta

Volitelné modifikace na vyžádání: 
s nádobou na kapalinu

Průtokový chladič kapaliny CHV-H-60

Produktový list

C

B

http://www.chsjedlicka.cz/


                       Katalogový list - CHJ-M

www.chsjedlicka.cz

Technická specifikace zařízení

popis Průtokový chladič kapliny

chladivo R-449A

pracovní rozsah      -10°C  až  +30°C

chladící výkon
To=-10°C/dT10K To=0°C/dT10K

 10467 W  14883 W

rozměry zařízení
A  x  B  x  C 

800mm x 800mm x 1600mm

hmotnost zařízení 230 kg - bez náplně vody

el. specifikace
napětí počet fází frekvence příkon [EN12900]
400 VAC 3f 50Hz Pp= 8 kW

objem nádoby (kapacita)
 až 80 L 

nádoba není ve standardním provední

poznámka řízení Dixell, elektronický expanzní ventil, pojezdová kolečka

chladicí kompresor 

výrobce Embraco

označení SE6043GS-O

typ kompresoru hermetický, scroll

čerpadlo kapaliny

výrobce LOWARA

označení CEA 70/3

výkon   H = 12,8 -20,1 m / Q = 80 -30 L/minuta

Volitelné modifikace na vyžádání: 
s nádobou na kapalinu

C

Průtokový chladič kapaliny CHV-H-150

Produktový list

http://www.chsjedlicka.cz/


www.chsjedlicka.cz 

 

 

  



www.chsjedlicka.cz 

 

 

 

 

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA  s.r.o. 

Klatovská 177, 321 00 Plzeň 

 


